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Warszawa, 19 maja  2015r. 

KOMUNIKAT NR 1

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania nr 27/DE/Z/15 zamówienia prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. poz. 907 z późn. zm.) pn. „zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlano – instalacyjnych w celu adaptacji pomieszczeń dla serwerowni w budynku B na terenie Instytutu Lotnictwa w Warszawie”.

Szanowni Państwo,
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do ww. postępowania nr wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

„Zamawiający określił termin wykonania całości zamówienia w formule „zaprojektuj -wybuduj"

w ciągu 90 dni od podpisania umowy Zamawiający w Załączniku nr 1 pisze iż Podstawą wykonania jest dokumentacja projektowa (projekt budowlany  i  wykonawczy)  wykonane  przez  Wykonawcę  na podstawie  niniejszego  programu  funkcjonalno-użytkowego i zatwierdzone do realizacji przez służby Zamawiającego. Wykonawca zwraca uwagę iż wg posiadanej wiedzy zakres robót budowlanych wskazanych w dokumentacji wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. Decyzja o pozwoleniu na budowę wydawana jest w ciągu 65 dni od złożenia kompletnego wniosku + 14 dni uprawomocnienia. Zatem termin 90 dni a zgodnie z sugestią Zamawiającego - 70 dni który jest premiowany, jest nierealny do realizacji. Wykonanie kompletnego projektu budowlanego obejmującego wszystkie branże: budowlaną, sanitarną, elektryczną i instalacje teletechniczne wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę wymaga minimum 140 dni kalendarzowych.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wydłużenie terminu wykonania zadania z 90 dni na 230 dni tj. 140 dni zaprojektowanie + 90 dni na wykonanie robót budowlanych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestycja będąca przedmiotem zamówienia nie wymaga pozwolenia na budowę. Zamawiający nie przedłuża terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wprowadzenie wymogu wykazania się posiadaniem doświadczenia dotyczącego zaprojektowania serwerowni wraz z wykazaniem się dysponowaniem osobami posiadającymi wymagane prawem budowlanym uprawnienia do projektowania: projektant branży konstrukcyjno- budowlanej, projektant branży sanitarnej oraz projektant branży elektrycznej.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie uwzględnia ww. wniosku Wykonawcy. Zamawiający określił w SIWZ minimalne wymagania, których wykazanie jest według Zamawiającego wystarczające. 
Pytanie nr 3

„Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie planu rozmieszczenia budynków na terenie Instytutu Lotnictwa w związku ze wskazaniem w dokumentacji wykonania połączeń światłowodowych między budynkami B, MN2 i H4.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje w załączeniu plan Instytutu Lotnictwa.

Pytanie nr 4

„Zamawiający na str. 18 Załącznika nr 1 w pkt. Założenia do wykonania zasilania określił czas podtrzymania dla UPS-a na 10 minut natomiast w pkt, 8,3 m) System zasilania gwarantowanego dla potrzeb IT oraz 8,4q) System zasilania gwarantowanego dla potrzeb klimatyzacji jest wskazane 15 minut. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wskazanie właściwego czasu podtrzymania UPS-a”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że czas podtrzymania UPS-a wynosi od 10 do 15 minut.

Pytanie nr 5

„Jak należy interpretować zapis załącznika 1 SIWZ, str. 20, pkt 8.6.1. - Założenia do systemu klimatyzacji precyzyjnej -  Preferowana technologia chłodzenia - bezpośrednie odparowanie

a) Czy Zamawiający dopuszcza inne technologie chłodzenia?

b) Czy Zamawiający dopuszcza inne niż opisane rozwiązania techniczne (np inny typ sprężarek) przy zachowaniu parametrów technicznych wskazanych w dokumentacji?"

c) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w miejsce zimnych korytarzy i szaf klimatyzacji precyzyjnej - korytarzy gorących i chłodnic rzędowych, co pozwoliłoby na znaczne oszczędności energetyczne Rozwiązanie takie jest dużo korzystniejsze dla Zamawiającego.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza inne rozwiązania techniczne spełniające wymagane parametry zawarte w programie funkcjonalno – użytkowym.
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